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Siilinjärven esi- ja perusopetuksen oppilaiden koulukuljetukset järjestetään 
yleisen joukkoliikenteen ja kunnan ostaman tilausliikenteen avulla. 
Tilausliikennettä tarvitaan, koska yleinen joukkoliikenne ei ole kaikilta osin 
riittävää koulukuljetuksiin. Tilausliikenteen kustannukset ovat vuositasolla 
yli 800 000 euroa.  
 
Sivistyslautakunta on kokouksessaan 21.5.2024 § 34 päättänyt, että 
Siilinjärven kunta antaa Sansia Oy:lle toimeksiannon kilpailuttaa 
koulukuljetukset niin, että uusi sopimuskausi alkaa 1.8.2025. Koulutoimisto 
ja Sansia Oy ovat yhdessä valmistelleet koulukuljetusten kilpailutuksen. 
Päivittäisten koulukuljetusten lisäksi on kilpailutettu koulujen tarvitsemat 
tilapäiset kuljetukset ja eläkeläisten uimahallikuljetukset.  
 
Esityslistan oheismateriaalina on tarjouspyyntö. Kilpailutus on toteutettu 
jakamalla kuljetukset pienempiin osiin/kohteisiin. Kilpailutuksessa esi- ja 
perusopetuksen tarvitsemat päivittäiset koulukuljetukset ovat kohteina 1- 
10 ja 15. Kohde 11 on eläkeläisten uimahallikuljetukset, kohde 12 on 
esioppilaiden ja oppilaiden uimahallikuljetukset sekä kohteet 13-14 ovat 
koulujen tarvitsemia tilapäisiä kuljetuksia. Suurimmassa osassa kohteita 
kilpailutus on ratkaistu hinnan (95 %) ja kuljetuskaluston päästöluokituksen 
perusteella (5 %). Yksi kohde on ratkaistu pelkästään hinnan perusteella. 
Osassa kohteita valitaan useita toimijoita, jotka asetetaan kilpailutuksen 
perusteella etusijajärjestykseen palvelun tuottamisessa. Palvelun laatu on 
turvattu ns. vähimmäiskriteerien avulla. Kaikki tarjouksen jättäneet 
liikennöitsijät sitoutuvat toteuttamaan palvelun vähintään näiden kriteerien 
määrittämällä tasolla.  
 
Päätöksen liitteet ovat salassa pidettäviä, koska julkisuuslain mukaan 
hankintaa koskevat osallistumishakemukset, tarjoukset sekä muut 
hankintaa koskevat asiakirjat tulevat salassa pidettävää tietoa lukuun 
ottamatta julkisiksi vasta, kun sopimus on tehty. Hankintapäätös liitteineen 
tulee julkisuuslain mukaan julkiseksi päätöksen allekirjoittamisella tai 
varmentamisella muulla vastaavalla tavalla. Hankintapäätöksen tekee 
Sansia Oy. Hankintapäätöksen liitteet esitellään kokouksessa.  
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: hankintapäätöksestä ei ole tarpeen tehdä 
ennakkovaikutusten arviointia 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy koulukuljetusten hankinnan liitteiden 

mukaisesti. 
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